证券代码：300495                证券简称：*ST美尚               公告编号：2023-161

美尚生态景观股份有限公司

关于重大合同中标的公告

特别提示：

公司已于2023年12月21日收到本项目《中标通知书》，但尚未签订正式合同，合同条款存

在一定不确定性，中标项目的具体内容以签订的正式合同为准。公司将根据相关事项后续进展

情况履行相应的信息披露义务。

美尚生态景观股份有限公司（以下简称“美尚生态”或“公司”）于近期参与了衡南县江

口镇同福村20MW光伏发电项目（以下简称“本项目”）的工程投标。公司已于2023年12月19

日在巨潮资讯网上披露了《关于重大合同预中标的提示性公告》（公告编号：2023-159）。公

司于2023年12月21日收到本项目《中标通知书》，美尚生态景观股份有限公司（牵头人）、江

苏红豆能源科技有限公司（联合体成员）组成的联合体为本项目的中标人。具体情况如下：

一、本项目的主要情况

1、项目名称：衡南县江口镇同福村 20MW光伏发电项目

2、招标人：衡南煜盟新能源科技有限公司

3、招标代理机构：湖南中科建城项目管理有限公司

4、中标人：美尚生态景观股份有限公司（牵头人）、江苏红豆能源科技有限公司（联合体

成员）组成的联合体

5、工程概况：项目总占地面积约 660 亩(以红线图为准)，总建筑面积约 800 平方米。主

要建设办公楼、配电箱、光伏场区道路建设、光伏支架及基础设施建设、光伏组件安装、光伏

电缆敷设光伏逆变器和箱式升压器的建设安装、场内 35KV 汇集站建设和安装以及送出线路的

建设等，工程总投资约 9000 万元。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

6、项目中标价：8,284.50 万元，最终合同金额以签订正式协议为准。

7、工期：228天

8、资金来源：自筹

二、招标人基本情况

1、基本情况

名称：衡南煜盟新能源科技有限公司

统一社会信用代码：91430422MA4Q6B3W14

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：湖南省衡阳市衡南县云集镇黄金路 96号(尚云阁)136室

注册资本：1,000万元

成立日期：2018年 12 月 14日

营业期限：自 2018年 12月 14日至无固定期限

经营范围：新能源技术的研发，风力、太阳能发电，供电，太阳能发电技术服务；能源科

学技术研究服务；其他未列明新能源技术推广服务；合同能源管理；电力技术领域内的技术开

发、技术咨询、技术服务、技术转让；电力工程施工总承包相应资质等级承包工程范围的工程

施工；水利水电工程施工总承包相应资质等级承包工程范围的工程施工；其他未列明的节能技

术推广服务；环保技术推广服务；其他非金属矿及制品批发；其他金属及金属矿批发；建材批

发（不含砂砾）；电气设备批发；电力设备批发；其他机械设备及电子产品批发；自营或代理

各类商品和技术进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、最近三个会计年度，公司及子公司与招标人未发生类似业务。

3、招标人与公司不存在关联关系。

三、联合体成员基本情况及职责分工

美尚生态景观股份有限公司（牵头人）与江苏红豆能源科技有限公司（联合体成员）签订

了《联合体协议书》，各方自愿组成联合体，共同参加衡南县江口镇同福村 20MW 光伏发电项

目工程投标，同时规定了联合体各成员单位内部的职责分工。

1、联合体成员基本情况

公司名称：江苏红豆能源科技有限公司

统一社会信用代码：91320205MA1MCLU02Y

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：无锡市锡山区东港镇东升村东升路 301号

注册资本：10,000万人民币

成立日期：2015年 12 月 10日

营业期限：自 2015年 12月 10日至无固定期限

经营范围：承装（修、试）类四级电力设施业务；电力工程总承包；电力电气工程设计、

施工、安装；电力自动化工程安装、调试；化工设备、机电设备安装、检修、调试、运行维护；

建筑工程施工总承包三级、机电工程施工总承包三级；建筑机械、机电设备、太阳能光伏设备、

电力设备、环保设备的研发、销售、安装调试；建筑材料的销售、研发；电力、热力的供应；

电力控制设备、船用电器、仪表机箱、电器元件的制造、加工；园林绿化工程的施工；城市及

道路照明工程的施工；道路普通货运；自营和代理各类商品及技术的进出口业务，国家限定企

业经营或禁止进出口的商品及技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动） 许可项目：建筑劳务分包（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准） 一般项目：以自有资金从事投资活动；发电机及发

电机组销售；技术推广服务；特种设备出租；租赁服务（不含许可类租赁服务）（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、联合体成员职责分工

联合体牵头人美尚生态负责项目手续办理、合同实施阶段的主办、组织和现场协调、项目

建设期间材料采购、施工费用等一切资金筹措和施工部分，联合体成员江苏红豆能源科技有限

公司只负责项目内场直流侧建设劳务施工部分。

四、中标事项对公司的影响

公司本项目中标价为 8,284.50万元，约占公司 2022年度经审计主营业务收入的 62.32%，

最终合同金额以签订正式协议为准。项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业绩产

生积极影响，其合同的履行不影响公司经营的独立性。

五、风险提示

由于目前该项目尚未签署正式合同，合同条款存在一定不确定性，具体内容待公司签订正

式合同后，公司将及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

美尚生态景观股份有限公司

董事会

2023年 12月 21日